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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/maan-okap-wyspowy-tuba-elba-31-miedz-p-17350.html

Opis produktu

MAAN Okap wyspowy Tuba Elba 31

miedz

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

1 449,00 zt
1178,05 zt
33660950
11026724
5901703825929
MAAN

MAAN Okap wyspowy Tuba Elba 31 miedz

Budowa : wyspowa

Kolor: miedziany

Wydajnos¢ (maks.): 300 m3/h
Poziom hatasu: 61 dB
Oswietlenie: LED
Sterowanie: elektroniczne,pilot
Liczba predkosci: 3

Pilot: Tak

Szerokosé¢: 31 cm

Waga: 12.5 kg

Pozostate parametry:

- Wykonczenie: stal lakierowana
- Oswietlenie: LED 2 x 3W
- Klasa energetyczna: C

¢ Klasa energetyczna: C

Etykieta energetyczna: Pobierz
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